PAGE

Российская Федерация

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

13.06.2007 г.  № 33

пгт.Шумячи

	О внесении изменений в решение Шумячского   районного    Совета   депутатов  от 23.12.2005 г. № 117

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шумячского районного Совета депутатов от 23.12.2005 № 117 "О безвозмездной передаче объектов муниципальной собственности Шумячского района в собственность муниципального образования Шумячское городское поселение Смоленской области" следующие изменения:

- раздел 4 приложения к решению Шумячского районного Совета депутатов от 23.12.2005 г. № 117 "О безвозмездной передаче объектов муниципальной собственности Шумячского района в собственность муниципального образования Шумячское городское поселение Смоленской области" дополнить текстом следующего содержания:

	Одноквартирный жилой дом
	п. Шумячи ул. Шумовская д. 25
	23088

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	      И.о. Главы муниципального образования

"Шумячский район" Смоленской области

	                         Н.Н.Макуха

	                                         В.А.Тимофеев

PAGE